
UCHWAŁA NR 1263/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 25 LIPCA 2012r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Województwo Świętokrzyskie - 
Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach projektu „Kompetentny 
nauczyciel – kompleksowe wspieranie rozwoju szkoły” oraz projektu „KEN - 
Kompetentny Europejski Nauczyciel” do konkursu nr 13/1/9.4/POKL/2012 w ramach 
Priorytetu IX PO KL Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.4 
Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty, ogłoszony przez Świętokrzyskie Biuro 
Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 oraz art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1 
Wyraża się zgodę na złożenie przez Województwo Świętokrzyskie - Świętokrzyskie Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach projektu „Kompetentny nauczyciel – kompleksowe 
wspieranie rozwoju szkoły” oraz projektu „KEN - Kompetentny Europejski Nauczyciel” na 
konkurs nr 13/1/9.4/POKL/2012 w ramach Priorytetu IX PO KL Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach, Działania 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty 
ogłoszony przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 2 
Udziela się pełnomocnictwa dla dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach, pana Jacka Wołowca, do złożenia w Świętokrzyskim Biurze 
Rozwoju Regionalnego – Biurze Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki projektu 
„Kompetentny nauczyciel – kompleksowe wspieranie rozwoju szkoły” oraz projektu „KEN - 
Kompetentny Europejski Nauczyciel” do konkursu nr 13/1/9.4/POKL/2012 w ramach 
Priorytetu IX PO KL Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.4 
Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty ogłoszony przez. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się panu Jackowi Wołowcowi dyrektorowi Świętokrzyskiego 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   WICEMARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ  


